Stundenplan Kindergarten

Zeit

8.00 Uhr

8.50 Uhr

8.50 Uhr

9.40 Uhr

10.00 Uhr

11.40 Uhr

13.20 Uhr

15.00 Uhr

Telefonnummern
Kindergarten Bovel:
Elvira Radosevic:
Regula Bislin:

Montag

2. Kiga
evt. 1. Kiga

1. Kiga
2. Kiga

1. Kiga
2. Kiga
T

2. Kiga

Dienstag

2. Kiga
evt. 1. Kiga

1. Kiga
2. Kiga
MF

1. Kiga
2. Kiga

08130259 34
0774834073
076 30503 60

Mittwoch

2. Kiga
evt. 1. Kiga

1. Kiga
2. Kiga

1. Kiga
2. Kiga
TT

Donnerstag

2. Kiga
evt. 1. Kiga

1. Kiga
2. Kiga

1. Kiga
2. Kiga
Turnen

2. Kiga

Freitag

2. Kiga
evt. 1. Kiga

1. Kiga
2. Kiga

1. Kiga
2. Kiga

Schuljahr 2023 / 2024

TT: Teamteaching

MF: Musikalische
Friherziehung

Freitag Unterricht: Regula
Bislin



