## Stundenplan Kindergarten

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8.00 Uhr - 8.50 Uhr	2. Kiga evt. 1. Kiga	2. Kiga evt. 1. Kiga			
8.50 Uhr - 9.40 Uhr	1. Kiga 2. Kiga	1. Kiga 2. Kiga MF	1. Kiga 2. Kiga	1. Kiga 2. Kiga	1. Kiga 2. Kiga
10.00 Uhr - 11.40 Uhr	1. Kiga 2. Kiga TT	1. Kiga 2. Kiga	1. Kiga 2. Kiga TT	1. Kiga 2. Kiga Turnen	1. Kiga 2. Kiga
13.20 Uhr - 15.00 Uhr	2. Kiga			2. Kiga	

TT: Teamteaching
MF: Musikalische
Früherziehung
Freitag Unterricht: Regula

Bislin

## Telefonnummern

 Kindergarten Bovel:
 081 302 59 34

 Elvira Radosevic:
 077 483 40 73

 Regula Bislin:
 076 305 03 60